
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  27/2018 - PR 40/201840/201824/05/2018Folha:  1/3       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
40/201827/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL13/06/201813/06/2018O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE APLICATIVOS DE GESTÃO PÚBLICA, COM ACESSO SIMULTÂNEO DE USUÁRIOS, E QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, OS QUANTITATIVOS E OS SERVIÇOS TÉCNICOS CORRELATOS PARA GARANTIR O FUNCIONAMENTO E CONTROLE DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS.Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemBETHA SISTEMAS LTDA     (5088)1 ALMOXARIFADO 01 USUÁRIO - Marca: MES 7,00  0,0000 150,00    1.050,002 ASSISTÊNCIA TÉCNICA APÓS IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS,QUANDO SOLICITADO - Marca: HR 190,00  0,0000 80,00    15.200,003 ATENDIMENTO AO CIDADÃO VIA INTERNET (ILIMITADO) -Marca: MES 7,00  0,0000 281,00    1.967,004 COMPRAS E LICITAÇÕES - 05 USUÁRIOS - Marca: MES 7,00  0,0000 630,00    4.410,005 COMPRAS LICITAÇÕES SAÚDE - 03 USUÁRIOS - Marca: MES 7,00  0,0000 250,00    1.750,006 CONTABILIDADE PÚBLICA - 05 USUÁRIOS - Marca: MES 7,00  0,0000 900,00    6.300,007 CONTABILIDADE PÚBLICA SAÚDE - 03 USUÁRIOS - Marca: MES 7,00  0,0000 250,00    1.750,008 CONTRACHEQUE VIA INTERNET (ILIMITADO) - Marca: MES 7,00  0,0000 257,00    1.799,009 CONTROLE DE LEIS 01 USUÁRIO - Marca: MES 7,00  0,0000 180,00    1.260,0010 DESLOCAMENTO NOS SERVIÇOS DE SUPORTE QUANDOEXIGIDA A PRESENÇA DO TÉCNICO INLOCO - Marca: Km 2.250,00  0,0000 0,80    1.800,0011 EMISSÃO DE NOTAS FISCAIS ELETRÔNICAS VIA INTERNET(ILIMITADO) - Marca: MES 7,00  0,0000 356,00    2.492,0012 ESCRITURAÇÃO ELETRÔNICA DO ISS VIA INTERNET(ILIMITADO) - Marca: MES 7,00  0,0000 280,00    1.960,0013 eSOCIAL (ILIMITADO) - Marca: MES 7,00  0,0000 411,00    2.877,0014 ESTADA E ALIMENTAÇÃO NOS SERVIÇOS DE SUPORTE,QUANDO EXIGIDA A PRESENÇA DO TÉCNICO IN LOCO -Marca: DIÁRI 35,00  0,0000 151,00    5.285,0015 FOLHA DE PAGAMENTO - 03 USUÁRIOS - Marca: MES 7,00  0,0000 700,00    4.900,0016 GESTÃO DA MERENDA ESCOLAR 01 USUÁRIO - Marca: MES 7,00  0,0000 50,00    350,0017 GESTÃO DE FROTAS 01 USUÁRIO - Marca: MES 7,00  0,0000 150,00    1.050,0018 GESTÃO DE INFORMAÇÃO E CUSTOS 1 USUÁRIO - Marca: MES 7,00  0,0000 392,00    2.744,00São Bernardino,   13   de  Junho   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  27/2018 - PR 40/201840/201824/05/2018Folha:  2/3BETHA SISTEMAS LTDA     (5088)19 GESTÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR 01 USUÁRIO - Marca: MES 7,00  0,0000 50,00    350,0020 GESTÃO EDUCACIONAL 03 USUÁRIOS - Marca: MES 7,00  0,0000 234,00    1.638,0021 MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO - MERENDAESCOLAR - Marca: SER 1,00  0,0000 1.601,88    1.601,8822 MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO - PROFESSORES- Marca: SER 1,00  0,0000 1.036,71    1.036,7123 MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO - TRANSPORTEESCOLAR - Marca: SER 1,00  0,0000 638,84    638,8424 MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO EDUCAÇÃO -Marca: SER 1,00  0,0000 2.060,00    2.060,0025 MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO- PAIS E ALUNOS- Marca: SER 1,00  0,0000 250,55    250,5526 PATRIMÔNIO 01 USUÁRIO - Marca: MES 7,00  0,0000 220,00    1.540,0027 PLANEJAMENTO MUNICIPAL 01 USUÁRIO - Marca: MES 7,00  0,0000 220,00    1.540,0028 PORTAL DA TRANSPARÊNCIA (ILIMITADO) - Marca: MES 7,00  0,0000 223,00    1.561,0029 PORTAL DO PAIS E ALUNOS (ILIMITADO) - Marca: MES 7,00  0,0000 150,00    1.050,0030 PORTAL DO PROFESSORES (ILIMITADO) - Marca: MES 7,00  0,0000 150,00    1.050,0031 RECURSOS HUMANOS 01 USUÁRIO - Marca: MES 7,00  0,0000 300,00    2.100,0032 SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E  TREINAMENTOPARA USUÁRIOS - CONTABILIDADE PÚBLICA,PLANEJAMENTO MUNICIPAL, COMPRAS ELICITAÇÕES,PATRIMÔNIO, FOLHA DE PAGAMENTO,TRIBUTOS, TESOURARIA, ALMOXARIFADO, RECURSOSHUMANOS, GESTÃO DE FROTAS, LEGISLAÇÃO E PORTAL DATRANSPARENCIA - Marca: SER 1,00  0,0000 10,00    10,0033 SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E  TREINAMENTOPARA USUÁRIOS -  CONTRA CHEQUE VIA INTERNET - Marca: SER 1,00  0,0000 400,00    400,0034 SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E  TREINAMENTOPARA USUÁRIOS -  GESTÃO DE INFORMAÇÃO DE CUSTOS -Marca: SER 1,00  0,0000 2.109,00    2.109,0035 SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E  TREINAMENTOPARA USUÁRIOS - ATENDIMENTO NO CIDADÃO VIA INTERNET- Marca: SER 1,00  0,0000 433,00    433,0036 SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E  TREINAMENTOPARA USUÁRIOS, ESCRITURAÇÃO ELETRONICA DO ISS VIAINTERNET - Marca: SER 1,00  0,0000 2.008,50    2.008,5037 SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E  TREINAMENTOPARA USUÁRIOS- E SOCIAL - Marca: SER 1,00  0,0000 675,00    675,0038 SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E  TREINAMENTOPARA USUÁRIOS- NOTAS FISCAIS ELETRONICAS NIAINTERNET - Marca: SER 1,00  0,0000 1.499,00    1.499,0039 SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTOPARA OS USUÁRIOS DO SETOR DA SAÚDE - Marca: PARC 1,00  0,0000 10,00    10,0040 TESOURARIA - 02 USUÁRIOS - Marca: MES 7,00  0,0000 150,00    1.050,0041 TESOURARIA SAÚDE 01 USUÁRIO - Marca: MES 7,00  0,0000 94,00    658,0042 TRIBUTOS - 02 USUÁRIOS - Marca: MES 7,00  0,0000 580,00    4.060,00Total do Fornecedor: 88.273,48Total Geral: 88.273,48São Bernardino,   13   de  Junho   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  27/2018 - PR 40/201840/201824/05/2018Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (3),  2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (10),  2.014.3.3.90.00.00.00.00.00 (30),2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (40),  2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (41),  2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (47),2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (176)

São Bernardino,   13   de  Junho   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 


